СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
СВЕТИЛЬНИКИ СЕРИИ ЛСП68
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1 Светильники серии ЛСП68 предназначены для общего
освещенияпроизводственных и складских помещений.
1.2 Светильники типов ЛСП68-..011, 012 соответствуют климатическому

2.6 Класс защиты светильника от поражения электрическим током 1
 по ГОСТ12.2.007.0-75.
2.7 Расшифровка условного обозначения светильников:
Л – прямые трубчатые люминесцентные лампы;
           С – подвесные;
           П – для производственных зданий;
           68 – номер серии.
трехзначные числа, означающие номера модификаций расшифровываются:
    Вторая цифра:
1 - электронный ПРА.
    Третья цифра:
1 - защитное стекло из силикатного стекла;
2 - защитное стекло из поликарбоната.
3 - без защитного стекла, степень защиты IP20.
2.8 Схемы электрические соединений и рисунки приведены в приложении А.
Основные технические данные светильников приведены в таблице 1
 Таблица 1
Тип светильника
КПД,%,
не
 менее *
Тип кривой
силы света
Класс свето-
распре
деления
Защитный
 угол,
попереч ный,
не менее
Размеры,мм
Рис.
Масса,
 кг,
не
 болееL1 L2 В1 В
ЛСП68-4х54-011
ЛСП68-4х54-012
ЛСП68-4х54-013
ЛСП68-2х80-011
ЛСП68-2х80-012
ЛСП68-2х80-013
93
93 К П
30
30
1215
1513
1260
1560
361
212
388
240
1
13,5
10
9
10,5
8
7
90
95
90
95
3. КОМПЛЕКТНОСТЬ
3.1 В комплект поставки входит:
            1. Светильник                      - 1шт.
            2. Ящик упаковочный         -1шт.
            3. Паспорт
            4. Универсальный узел подвеса  - 1комплект.
Примечание: 1. Каждая упаковка  комплектуется паспортом.
4. УСТРОЙСТВО